Processo: 730/2025  |  Autor:  MONICA DE SOUZA PONTES CORDEIRO ()
Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

FOLHA DE DESPACHO

De: SECAO DE COMUNICAÇÃO
À GABINETE DA MONICA

Acusamos o recebimento da solicitação referente à Moção de Congratulação nº /2025, em homenagem à
atleta Laysla dos Santos Lopes, campeã da categoria Wellness na Copa Rei & Rainha da Praia de
Aracruz. Informamos que a referida solicitação foi devidamente atendida e encaminhada ao gabinete para
as providências cabíveis.

Atenciosamente,

Em 20 de fevereiro de 2025

WLLIANA GONÇALVES LOPES

Gerente de Comunicação

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340039003000310032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340039003000310032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100340039003000310032003A005400

Assinado eletronicamente por WLLIANA GONÇALVES LOPES em 20/02/2025 14:23

Checksum: 5D370158D6634590C17555C52C0687A750EB3F76D66A01D0963E5284D26118F0